MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 073/2019, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019

Referente ao Edital nº 494/2018, de 21 de novembro de 2018 e

Edital nº 007/2019, de 10 de janeiro de 2019

PROCESSO SELETIVO 2019

A VICE-PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado

Preliminar da Confirmação de Vaga da Segunda Chamada, referente ao Processo

Seletivo 2019 para Cursos Superiores do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado preliminar da confirmação de vaga dos candidatos classificados em

segunda chamada dos Cursos Superiores está disponível, conforme segue:

a) Anexo I – Cursos Superiores – Modalidade Presencial;

b) Anexo II – Cursos Superiores – Modalidade EAD.

1.2. O candidato poderá interpor recurso com relação ao resultado preliminar da
confirmação de vaga até às 20 horas do dia 14/02/2019, para isso deverá enviar um
formulário, conforme o modelo do Anexo IV do Edital nº 494/2018, e encaminhar para o
e-mail (proseletivo@iffarroupilha.edu.br), constando como assunto “RECURSO”.

1.3. O candidato que não cumpriu, na íntegra, os procedimentos definidos para
confirmação de vaga de acordo com a modalidade de curso, dentro do período
estipulado para esta etapa, perderá o direito à vaga.

    Santa Maria/RS, 14 de fevereiro de 2019.

ANDREA DA SILVA
Vice-Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

 Portaria nº 823/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 2

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CURSOS SUPERIORES – MODALIDADE PRESENCIAL

SUPERIOR BACHARELADO ZOOTECNIA | CAMPUS ALEGRETE

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

GABRIELE GARCIA DA SILVA NÃO

IGOR DE LIMA CHUQUEL SIM

IGOR PINTO JAQUES SIM

LIRIA MOREIRA BAU SIM

RAFAELA DE FREITAS MARTINS NÃO

THALINE FABIELE RODRIGUES NUNES NÃO

TIAGO ARAUJO DE OLIVEIRA SIM

YANE MORAES GUISSO NÃO

SUPERIOR LICENCIATURA CIENCIAS BIOLOGICAS | CAMPUS ALEGRETE

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ALICE GARCIA FONSECA SIM

MARINEUZA DE SOUZA CARVALHO NÃO

MELANI CAROLINA OLIVEIRA RODRIGUES NÃO

MICHELLE ALVES DE ALVES SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS | CAMPUS ALEGRETE

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ADRIELLE VANESSA REGINA SERPA NÃO

EMILIA SOMA SERENO SIM

GUSTAVO PEREIRA DA SILVA SIM

LARA FABIANA FREITAS DE CASTRO SIM

SUPERIOR BACHARELADO ADMINISTRACAO | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ALEX PEREIRA ALLIX SIM

ALEXSANDER ARTUR HEPP SIM

ANA PAULA SEIBERT NÃO

BARBARA FOLLE SPONCHIADO SIM

CAMILA PATRICIA MOREIRA DE ARAUJO SIM

CRISTINA CORREA DA SILVA SIM

ELISABETE FERNANDA COUTO SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 3

EMERSON CENTENARO SIM

FABIO PALOSCHI SIM

JULIANA CARATTI LAZAROTTI NÃO

JULIANO BELLE SIM

KAUANA MARCELI DE OLIVEIRA NÃO

KEILA FABIULA MALLMANN SIM

MARIANA CHECHIM NÃO

SELMARI KOVALSKI SIM

WESLEY HENRIKE DO NASCIMENTO SIM

SUPERIOR BACHARELADO CIENCIAS DA COMPUTACAO | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ADAM DARCI FARIAS BORELA SIM

ALEX JOAO STEFANELLO SIM

ARTHUR ZAMURANO MEDEIROS NÃO

BERNARDO BERNARDI DE SORDI SIM

DANIEL FIAMETTI NÃO

DIONATAN LUAN DOS SANTOS SIM

DJAVAN GUEVARA DE ALMEIDA SIM

HELEN ALMEIDA DE ANDRADE NÃO

LUCAS CAZAROTTO SARTORI SIM

MATEUS ANTUNES MORAES SIM

SAMUEL ELIAS STEINKE DO AMARAL NÃO

TIAGO BERTOLETTI MISSIO SIM

VINICIUS PORTELA SIM

WESLEY THIAGO SILVA DA ROSA SIM

WILLIAM VANDERLEI ELLWANGER NÃO

SUPERIOR BACHARELADO MEDICINA VETERINARIA | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

BETTINA COSTA DA ROSA NÃO

DANDARA TASCHETTO SIM

EDUARDA ZITKOSKI SIM

ESTEFFANE VITORIA SOUZA SEITZ NÃO

GUSTAVO BARIVIERA SIM

JULIA BARBOSA DE SOUSA NÃO

LARISSA THAIS SCHMIDT SIM

LUCAS DAMO ANSOLIN NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 4

PEDRO DA SILVA DANTAS NÃO

RUDINEI KLAHN MUNIZ JUNIOR SIM

SABRINA PERLIN KOZOOSKI NÃO

SIMONE ZAPPE NÃO

STEPHANY GROMOVSKI BATISTA SIM

TAILER LINEKER COSTA DE QUADROS NÃO

VIVIAN BAMBERG CORASSINI NÃO

SUPERIOR LICENCIATURA MATEMATICA | CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

DEBORA DA SILVEIRA FINKESTAG SIM

FERNANDA SCARAVONATTO SIM

GABRIELE FRANCO ROSSETTO SIM

MARCIA DE OLIVEIRA NÃO

MIRIELI BARROS ALBARELLO SIM

PATRICK STIEHL SILVA SIM

SUPERIOR BACHARELADO ADMINISTRACAO | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANA CAROLINA VIDAL AGUIAR SIM

CARINE ROSA SANTOS NÃO

DENIANDRA MELLO DA VEIGA SIM

ESTEVA LIMA MACHADO NÃO

FRANCIELE PEDROSO ZULIANI NÃO

GUILHERME DOS SANTOS SCHMELING NÃO

JHULLY CAVALHEIRO DE VARGAS SIM

JOAO LUCAS PINHEIRO SILVA SIM

MATHEUS SILVA DE SOUZA NÃO

SUELEN MARIA CIELO SCHOPF NÃO

WALLIS DANIELA BONAMIGO SIM

SUPERIOR LICENCIATURA CIENCIAS BIOLOGICAS | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANDRESSA SOARES MABONI SIM

GILMARA TEREZINHA FERNANDES MARTINS SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 5

LIZANE DOS SANTOS DOS SANTOS NÃO

MARLI TEREZINHA MIRANDA GOULART SIM

MILENA ABADIE MAMBRIN NÃO

SILVIA HELENA DE OLIVEIRA RODRIGUES NÃO

TAIS PADILHA DA ROSA SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA GESTAO EM AGRONEGOCIO | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CESAR RICARDO SILVA GOMES NÃO

DARA NAIANE PEDROZO SIM

FABIANA FATIMA SILVA DOS SANTOS SIM

FELIPE DOS SANTOS GIORDANI SIM

JULIA ANDRESSA PACHECO PACHECO SIM

LARISSA DE SOUZA DA ROSA SIM

LUCAS DE FREITAS DA SILVA SIM

PALOMA GARLET PESAMOSCA SIM

SINDY NICOLY DOS SANTOS DE FREITAS SIM

TALISON GODOI DE LIMA SIM

TATIANE RODRIGUES GUILHERMANO NÃO

TAUANE DA SILVA LIMA SIM

TIAGO TAYNAN CASTANHO PEREIRA SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA PRODUCAO DE GRAOS | CAMPUS JULIO DE CASTILHOS

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CAROLINI CARDOZO BRANDAO SIM

MATHEUS JUNIOR GREFF NÃO

RAFAEL DE OLIVEIRA PEREIRA NÃO

SUPERIOR TECNOLOGIA PRODUCAO DE GRAOS | CAMPUS PANAMBI

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANA CLAUDIA TAMKE NÃO

JOICE KUHN NÃO

RODRIGOCARPESMACIEL NÃO

SUELEN DA ROSA MALLLMANN SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 6

SUPERIOR TECNOLOGIA SISTEMAS PARA INTERNET | CAMPUS PANAMBI

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANA LAURA ABREU SILVA NÃO

EVANIS DO NASCIMENTO FREIRE NÃO

JOSIELI TEREZINHA QUEVEDO NÃO

JULIO CESAR WEECK NÃO

LIGIA MARIA ANTUNES PORTELA NÃO

LUCAS BOLDT DE QUEVEDO SIM

LUCIANO ALVES DA SILVA NÃO

MAYARA LETICIA RIBAS STRECK NÃO

NATAN TUNNERMANN PRADO SIM

PALMER GABRIEL DO AMARAL DA SILVA NÃO

SUPERIOR BACHARELADO ADMINISTRACAO | CAMPUS SANTA ROSA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

BRUNO HOFMANN DE MATOS SIM

DANIELA MARTINS SANFELICE NÃO

EDUARDO MICHELS NÃO

GABRIELA HEEMANN COIADO SIM

GUSTAVO BAIRRO SIM

GUSTAVO DE CARVALHO ESCARPINETE SIM

LEONARDO ANTONIO HOBUS SIM

TAINARA TAUANA VEIGA NÃO

TIAGO MARCELO HUBNER SIM

SUPERIOR BACHARELADO ARQUITETURA E URBANISMO | CAMPUS SANTA ROSA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CARLISE APARECIDA BRANDAO NÃO

CAROLINA RIBEIRO DA SILVA NÃO

FERNANDA TAIS WAGNER SIM

GEANDRA SALBEGO BITENCOURT NÃO

GUSTAVO HENRIQUE FINGER SIM

ISADORA MENEGHETTI SIM

KATIELY LUANA HIPOLITO MENEZES SIM

LARISSA NAYARA MATSCHINSKI SIM

LUCAS HEMSING BRATZ NÃO

LUCAS ROHDEN DE OLIVEIRA NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 7

MARLON VIANA LEITE SIM

TAILI SILVA PETRY NÃO

VITORIA ROSSATO BALKE NÃO

SUPERIOR LICENCIATURA MATEMATICA | CAMPUS SANTA ROSA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CRISTIANE BAJERSKI SIM

GABRIEL KNASEL KLEIN SIM

GABRIELE SAMARA SCHLINDWEIN SIM

INDIANA INES SCHROPFER SIM

JONATAN IRINEU ROSLER NÃO

KATIELI GRAEF LUDWIG SIMIONATTO NÃO

ODAIR OLIVEIRA DA COSTA NÃO

REGINA LUISA SCHWAIKARDT SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA ALIMENTOS | CAMPUS SANTA ROSA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANDREIA MORAIS DE OLIVEIRA NÃO

FABIO HENRIQUE KUHN NÃO

JESSICA LUANA LINDE BRANDT SIM

JULIANA TALINE MARX LEMES NÃO

LILIANE PARAIBA NÃO

LUIS ESUARDO DOS SANTOS MARTINS SIM

REASILVA OLIVEIRA NÃO

SABRINA STEWENS NÃO

SANDRA PERIN DE ALMEIDA NÃO

SUELEN JULIANA SCHRODER SIM

TAINA FELIPPE SIM

VANESSA DE ANDRADE MULLER NÃO

SUPERIOR TECNOLOGIA ESTETICA E COSMETICA | CAMPUS SANTO ANGELO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ALINE TAGLIEBER DOS SANTOS SIM

ANA CAROLINE PEDROSO STEINHAUS SIM

ANNA CLAUDIA LEITE NÃO

CASSANDRA VIEIRA REIS NÃO

CRISTIANE DIAS SOARES SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 8

DEISE PIENIZ CASAGRANDE SIM

ELIANE ANDREIA WENDT DE LIMA SIM

GABRIELA DA SILVA BEZARRO SIM

GISLAINE ALINE DA SILVA MOREIRA NÃO

LUCAS CAMARGO DOS SANTOS NÃO

THAIANE ALTISSIMO DE VARGAS SIM

YASMIN PEIXOTO TESCHE SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA SISTEMAS PARA INTERNET | CAMPUS SANTO ANGELO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

EDILSON EDUARDO DE ABREU KUZEY SIM

LEONARDO SACHS MACIEL NÃO

LUIZ MATHEUS MARTINS FERNANDES SIM

SUPERIOR BACHARELADO ADMINISTRACAO | CAMPUS SANTO AUGUSTO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

DJYOVANE CARNEOSSO DA VEIGA SIM

DOUGLAS MORSCH SIM

GIORGIA RENATHA SIQUEIRA SIM

JESSICA VEIGA SIM

JOCEMAIRA DE SOUZA SANTANA SIM

KEVIN PEDO HECK SIM

LUCAS GABRIEL SCHLINDWEIN FILIPIN NÃO

MARIA FERNANDA KESSLER DE MELLO NÃO

TATIANE LAIS HABITZREUTER SIM

TIAGO LENZ TOUPA NÃO

SUPERIOR BACHARELADO AGRONOMIA | CAMPUS SANTO AUGUSTO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANDRE DA ROS MORESCO NÃO

BIANCA SANTOS CHITOLINA NÃO

ELIZIEL RITH CAMERA SIM

FELIPE VERISSIMO LAUER SIM

FRANCIELE FIM SIVERIS SIM

GEOVANE SPERONI CORREA SIM

JUNIOR GUEDES PELIZZON SIM

LARISSA DE OLIVEIRA FLORES NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 9

LEONARDO WAGNER CAVINATTO SIM

LUANA CRISTINA DUARTE SIM

LUCAS AQUILES DE AVILA LESCANO SIM

MATHEUS SCHERER LUFT NÃO

RONI FERREIRA DE LIMA NÃO

SUPERIOR TECNOLOGIA GESTAO DE AGRONEGOCIO | CAMPUS SANTO AUGUSTO

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

LILIAN VIEIRA RIBEIRO SIM

OSCAR JULIANO DE MOURA SIM

THALIA CARDOSO GONCHOROSKI SIM

SUPERIOR BACHARELADO SISTEMAS DA INFORMACAO | CAMPUS SAO BORJA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CAROLAINE MACHADO DOS SANTOS SIM

ERIC CARMO DA ROSA SIM

JOAO ARTHUR DE LIMA MELLO SIM

TAUANE CRISTHIELE WEBER TRINDADE SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA GASTRONOMIA | CAMPUS SAO BORJA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CARMEM VARGAS DA SILVA SIM

LILIANE BARBOSA FERREIRA NÃO

LISIANE DE PAULA GARCIA FERNANDES SIM

MAYARA GABRIELLE COSTA DA SILVA NÃO

SASHA FERREIRA PEREIRA NÃO

SILVIA PATRICIA CAVALCANTE BRAGA SIM

SUSANE FONSECA DE MATTOS NÃO

VERA TEREZINHA SARMENTO AMARO SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA GESTAO DE TURISMO | CAMPUS SAO BORJA

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANA MARIA SANTOS BERTAZZO SIM

ANDRIELE CACERES DE LIMA NÃO

CARLEME LAGUERRE NÃO

DENISE MOURA OLIVEIRA SIM

ELIAS DE QUADROS DOBLER NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 10

EMILI LORRAINE DORNELLES DA LUZ SIM

LUCIO BENDER SIM

MARCELO FERREIRA SIM

MARCIELE NASCIMENTO DA ROSA NÃO

MARIA ROSALINA DOS SANTOS SILVA SIM

MAYANA CAMARGO BOFF NÃO

TATIANA PINTO CRUZ NÃO

SUPERIOR BACHARELADO ADMINISTRACAO | CAMPUS SAO VICENTE DO SUL

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

BIANCA DA SILVA MAIER SIM

BRUNO IVANISKI DAPIEVE NÃO

CARLA STEFANI DE CASSIA FERREIRA SIM

CAROLINA VIERO FRANCO SIM

DANIELI CALISTRO BAU SIM

IGOR DANIEL BURIN SIM

JOHN DONER DE BACO FRAGOSO SIM

KELLIN COUCEIRO VEIGA SIM

MATHEUS RODRIGUES BRESSAN SIM

MIKAELA SOARES CORREA SIM

PAULA EDUARDA GONCALVES SIM

RAQUEL MENDONCA MENEZES NÃO

RODRIANE DOS SANTOS NUNES NÃO

SHEILA MARIA RIBEIRO RAMOS NÃO

VANDRISE COSTA DE OLIVEIRA NÃO

VITOR ROSSO PIANI SIM

WERNER POTTER SIM

SUPERIOR BACHARELADO AGRONOMIA | CAMPUS SAO VICENTE DO SUL

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

BEATRIZ AMANDA STAHL NÃO

CAROLINA BENITES FERREIRA NÃO

DANRLEI BETIM CORREA NÃO

EDUARDO IANSEN CASSANEGO SIM

GLORIA MARIA LEHNHARD ROSALINO SIM

JOAO PEDRO SALA GALLINA NÃO

JULIA BISOGNIN NÃO

LAURA SILVA DUNKER NÃO

LUCAS MOURA SOMAVILLA SIM

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 11

LUIZ ARTHUR VIEIRA DA SILVA SIM

LUIZA MARTINS AMBROS SIM

TAILON ERD MONTEIRO SIM

VICTOR GUSTAVO ESTIVALET DOS SANTOS SIM

SUPERIOR LICENCIATURA CIENCIAS BIOLOGICAS | CAMPUS SAO VICENTE DO SUL

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

AMANDA DOS SANTOS MARQUES SIM

ANA CLARA LICHTENECKER SIM

DEBORA ELUSKA MACHADO DA SILVA SIM

DIANDRA DOS SANTOS RUMPEL NÃO

GIOVANNA AMADOR MENEZES SIM

LAERCIO DA SILVA FERRAZ NÃO

ROBERTA DE SOUZA MENDES SIM

SUPERIOR TECNOLOGIA GESTAO PUBLICA | CAMPUS SAO VICENTE DO SUL

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

ANTAO LEANDO MELLO DA SILVA SIM

ENDELYN CESAR LUTZ NÃO

EVELYN CESAR LUTZ NÃO

LORRANA EDUARDA GUIMARAES MACEDO SIM

TIFANY CAROLINE DA SILVEIRA DA SILVA NÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

                         INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                     Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

                     Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

 12

ANEXO II

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CURSOS SUPERIORES – MODALIDADE EAD

SUPERIOR LICENCIATURA MATEMÁTICA | POLO UAB SÃO GABRIEL

NOME DO CANDIDATO CONFIRMAÇÃO DE VAGA

CINTIA DANIELA VERNES NUNES DA ROSA SIM

JOSIANE PEREIRA RANGEL SIM

MARIAN ANHANHA SUPTITZ SIM

MARILENE SANTOS PEREIRA SIM

RAQUEL ANGELICA MUNHOZ BICCA SIM